УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии

И.о. главы администрации Григорьевского сельского поселения

__________Е.С. Пачина

«17» марта 2017 года

ПРОТОКОЛ № 1 от 17.03.2017 г.
заседания комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования Григорьевского сельского поселения

Присутствовали:

Председатель комиссии: Пачина Е.С.

Заместитель председателя комиссии Катаева О.А.

Секретарь комиссии: Завьялова Е.С.

Члены комиссии: Беспалова Н.И., Швид В.Б., Кузьминых И.Н.Михеева Н.А., Новикова Ф.Н., Аликина М.В.

Повестка дня: отбор проектов инициативного бюджетирования Григорьевского сельского поселения в соответсвии с критериями оценки проектов.
Решили:

1. Допустить к участию в конкурсе следующие проекты инициативного бюджетирования:
1. Устройство детской спортивно-игровой площадки на ст. Григорьевская

2. Устройство детской спортивно-игровой площадки в с. Покровское
3. Устройство детской спортивно-игровой площадки на ул. П.Осипенко с. Григорьевское
4. Устройство детской спортивно-игровой площадки в с. Мокино
2. Признать победителем конкурса проект инициативного бюджетирования «Устройство детской спортивно-игровой площадки в с. Покровское» в сумме 569 226,0 руб. с количеством баллов 53. На втором месте проект «Устройство детской спортивно-игровой площадки в с. Мокино» в сумме 650 000,0 руб. с количеством баллов 48. На третьем месте проект «Устройство детской спортивно-игровой площадки на ст. Григорьевская» в сумме 650 000,0 руб. с количеством баллов 45.

3. Сформировать заявки на представление в краевую конкурсную комиссию по всем четырем проектам, т.к. запрашиваемая сумма средств не превышает 2,0 млн.рублей.
Подписи:

	- депутат Совета депутатов, заместитель председателя комиссии
	____________Катаева Ольга Анатольевна

	- главный специалист по экономике и финансам, секретарь комиссии

	_____________Завьялова Елена Сергеевна

	Члены комиссии:

	- председатель СПК «Покровские Нивы»
- Председатель Совета пенсионеров
- заведующая библиотекой с. Григорьевское
· индивидуальный предприниматель
- главный бухгалтер МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 89 ст. Григорьевская»

- инициативный житель

- инициативный житель

	_______________Беспалова

Надежда Ивановна
______________Швид Вера Борисовна
__________________Кузьминых Ирина Николаевна
______________Шавшукова Марина Евстафьева
_____________Михеева Надежда Афанасьевна
________________Новикова

Фаина Николаевна

_______________Аликина Мария Васильевна